2022年 11月 29日

各  位

会 社 名 Ｍ Ｒ Ｔ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 小 川 智 也

（コード番号：6034 東証グロース）

問い合わせ先 取締役 西 岡 哲 也

TEL. 03-6415-5295

剰余金の配当（特別配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 12 月 31 日を基準日とする剰余金の配当（特別配当）を行

うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、2022年 12月 31日を基準日とする剰余金の配当は、2023年３月開催予定の第 24回定時株主総会に付

議する予定であります。

記

１． 配当の内容

基準日 2022年 12月 31日

１株当たり配当金（予定） 30円 00銭

配当金の総額（予定） 167,217千円

効力発生日 2023年３月 29日

配当原資 利益剰余金

（注）１株当たり配当金を 30円として、2022年 10 月 31 日時点の発行済株式総数（自己株式を除く）で

ある 5,573,930 株を乗じた金額を記載しております。今後の発行済株式総数の変更等の要因により

かかる金額は変更される可能性があります。

２． 配当の理由

当社は、将来の事業展開に備えるため、剰余金の配当を実施せず、事業資金を確保して財務体質の一層

の強化を図っております。将来的には、経営成績及び財政状態を総合的に勘案した上で、内部留保の充実

を図りながらも、適正な利益還元の実施を検討する方針としております。

当社は、この方針及び「事業計画及び成長可能性に関する事項」に則り、企業体質、体力強化のため内

部留保を図りながら業績に裏付けられた成果配分を行ってまいりました。

この度、2022 年 12 月期におきまして、経営指標として重視する売上収益、営業利益の前年度比が大幅

に上回る見込みとなりましたため、平素から資本提供を通じて当社を支えて頂いた株主の皆様への感謝の

意を表するとともに、特別配当ではありますが、還元を行うことといたしました。

以 上